
 

 

Број обавештења: 01-62/1-14 

Датум: 04.06.2020.год. 

 

 

  На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење поступка јавне набавке мале вредности- набавка добара- 

енергената(угаљ и дрво за огрев ) објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. НАЗИВ, АДРЕСА И ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: 

Књажевачка гимназија, ул. Карађорђева бр. 16, 19350 Књажевац, www.knjazevacka-gimnazija.edu.rs 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Просвета 

 

3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра- набавка енергената(угаљ и дрвo за огрев) 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

 
Шифра из Општег речника набавки: 09111100 – угаљ 

Шифра из Општег речника набавки: 03413000 – дрво за огрев 

 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

 

Партија 1 – угаљ                      416.000,00 динара без ПДВ-а, 499.200,00 са ПДВ-ом 

Партија 2 – дрво за огрев      240.000,00 динара без ПДВ-а,  264.000,00 са ПДВ-ом 

 

       5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

 
Најнижа понуђена цена 

 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

 

Партија 1       Две 

Партија 2       Једна 

 

7. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

 
Највиша понуђена цена износи:  

 

 

 

КЊАЖЕВАЧКА ГИМНАЗИЈА 

 

19350 Књажевац, Карађорђева 16 

Tел :.019/732-034;.e-mail:gimnazijaknjaz@gmail.com.ТР: 840-1421660-44 ;.ПИБ: 100630959 

../www.knjazevacka-gimnazija.edu.rs


Партија 1 – угаљ                      422.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија 2 – дрво за огрев      240.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Најнижа понуђена цена износи:  

Партија 1 – угаљ                      416.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија 2 – дрво за огрев      240.000,00 динара без ПДВ-а 

 

 

8. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

 
Код прихватљивих понуда највиша понуђена цена износи: 
Партија 1 – угаљ                      422.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија 2 – дрво за огрев      240.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Код прихватљивих понуда најнижа понуђена цена износи: 

Партија 1 – угаљ                      416.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија 2 – дрво за огрев      240.000,00 динара без ПДВ-а 

 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 

 

/ 

 

10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

Партија 1        28.05.2020. године 

Партија 2        28.05.2020. године 

 

11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

 

Партија 1        03.06.2020. године 

Партија 2        03.06.2020. године 

 

12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

 

Партија 1 „Огрев-Стаменковић“ д.о.о. Ул.Станоја Гачића б.б. из Зајечара, ПИБ 102651945 , МБР 17472305 

Партија 2 ‚‚Жуле Коп Транс” д.о.о.   Трговиште бр.535 из Књажевца, ПИБ 108983062, МБР 63841404 

 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Партија 1          03.06.2020. – 31.12.2020. 

Партија 2          03.06.2020. – 31.12.2020. 

 

13. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

/             

 

 

 

                                                                                         Комисија за спровођење поступка јавне набавке 


